4

[bookmark: bookmark0][image: Герб г]Кемеровский городской Совет
народных депутатов
седьмой созыв
второе заседание
[bookmark: bookmark1]РЕШЕНИЕ
от 29.10.2021                                                                                                       № 27
 О внесении изменений в решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 23.12.2015 №449
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Кемерово, при замещении которых муниципальные служащие и граждане, претендующие на замещение указанных должностей, обязаны представлять сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
и исполнять отдельные иные ограничения
и обязанности, предусмотренные федеральными законами»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Кемеровской области от 30.06.2007 №103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», со статьей 28 Устава города Кемерово, Кемеровский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Кемеровского городского Совета народных депутатов от 23.12.2015 №449 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Кемерово, при замещении которых муниципальные служащие и граждане, претендующие на замещение указанных должностей, обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и исполнять отдельные иные ограничения и обязанности, предусмотренные федеральными законами» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 исключить.
1.2. Пункт 6 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кемерово» и на сайте «Электронный бюллетень органов местного самоуправления города Кемерово» (электронный адрес в информационно-телекоммуникационной сети Интернет – pravo-kemerovo.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Кемеровского городского Совета народных депутатов по развитию местного самоуправления и безопасности (А.А. Курасов).

Председатель
Кемеровского городского
Совета народных депутатов                                                                 Ю.А. Андреев

И.о. Главы города				                                      Д.В. Анисимов

image1.png